spensivo, citationes, quae expediri solent coram Cardinali signaturae

justitiae praefecto, vel ad effectum comparendi, vel pro adeundo

» eamdem signaturam, tametsi ab ejus Auditore subscriptas , vim

inhibendi nullatenus sortiri posse volumus, easque ad praedictos

alios dumtaxat effectus, comparendi scilicet, vel adeundi signaturam

expeditas censeri, non autem ad retardandam exequutionem, vel

suspendendum processum ad ulteriora.

›

»

»

»

»

Denique quoad causas privilegialas, quae, ut praefertur, in

prima etiam instantia apud nos, et Sedem Apostolicam tractari pos-

sunt, nihil ex antiquo mutandum esse volumus, sed monitoria in illis

> coram camerae nostrae generali Auditore, vel ejus locumtenentibus,

prout hactenus laudabiliter observatum est, expedienda esse juxta

praescriptum Apostolicarum Constitutionum, et praesertim fel . rec.

» Pauli V, praedecessoris nostri in Constit. quae incipit : Universi,

» nec non praedictarum additionum, et declarationum Benedicti XIII,

exceptis tamen monitoriis intimandis ultra montes, in quibus ad

» evitanda scandala, et litigantium incommoda , volumus omnino re-

» novari et observari stylum, qui olim in eo tribunali vigebat, idest

quod ad ejusmodi monitoriorum expeditionem non aliter procedatur,

» quam oblato prius ipsi Auditori, vel alteri ex ejus locumtenentibus,

» coram quo monitorum expediendum erit, supplici libello, universam
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>

» facti speciem clare, et dilucide continente, et praevio etiam ejus-

dem judicis rescripto, quod monitorium expediri possit penes

› causae notarium, vel actuarium, diligenter custodiendo : et si ali-

ter quam praefertur, et absque dicto supplici libello, ac speciali

judicis rescripto dicta monitoria ultra montes intimanda expedita

fuerint, notarius, sive actuarius, et substitutus, qui illa expediverit,

ipso facto incidat in poenas superius expressas.

D

D

D

»

D

Omnia et singula hactenus a nobis disposita ad rectam judi-

» ciorum methodum restituendam, eo impensius ab omnibus exacte

» custodiri, et observari mandamus, quo clarius constat, hac nostra

» constitutione non novas ferri, sed antiquas instaurari leges pro-

vide, sapienterque institutas, et temporum injuria, ac omnium

fraude obsoletas , et novo pontificiae auctoritatis praesidio commu-

niri ordinem procedendi in causis jamdiu praescriptum superiori-

» bus a sacra Tridentina Synodo, congregationum decretis , et prae-

» decessorum nostrorum romanorum Pontificum Constitutionibus .